Şeirin qarşısında Türkçə tərcüməsi də verilmişdir. 5 beytdən ibarət olan bu şeirin son beyti aşağıdakı kimidir.

Zi-gülzar-ı nübüvvət rost səbzə
Gulam-ı Nəqşibəndi Mir-i Hamza (Divan, 2003: 321)

Tərcüməsi:

Peyğəmbərin gülzarında bir ot bitdi
Nəqşibəndin tələbəsi Mir Həməzə

Şeirin sonunda Ərəbcə hicri 1301(miladi 1883-84) ili göstərən tarix beyti də yazılmışdır.

İzzü ehlil-kəmal biizzətil- kadim
Təmmə tabul kitab bi-lutfihil-amimi- 1301 (Bilgin,2003:321)

Kamal və izzət sahibi bir insana aid olan bu misilsiz əsər Allahın lütfüylə tamamlandı (1883–1884).